МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 99 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»

ПРИКАЗ

от 10.02.2025                                                                                                                  № 36

О переводе на дистанционную форму обучения обучающихся

на очной форме обучения 12.02.2025 года в связи с проведением

итогового собеседования в ГБОУ «СШ № 99 Г.О. МАКЕЕВКА»

в 9-м классе в 2024-2025 учебном году

    В соответствии с приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной

Республики от 15.01.2025 № 8 «О проведении итогового собеседования по русскому языку

в Донецкой Народной Республике в 2025 году», на основании приказа департамента

образования Администрации городского округа Макеевка от 15.01.2025 № 12 «О

проведении итогового собеседования по русскому языку в 2025 году», согласно

рекомендаций по организации и проведению итогового собеседования по русскому языку

в 2025 году (письмо Рособрнадзора от 29.10.2024 № 02-311)  приказа по школе от 17.01.2025

№ 16 «О проведении итогового собеседования по русскому языку в 2025 году», с целью

организации проведения итогового собеседования  в 9-м классе  в 2024 – 2025 учебном году

и регистрации участников итогового собеседования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение 12.02.2025 года всем участникам учебно–воспитательного

процесса очной формы обучения, переходом на дистанционную форму обучения в

связи с проведением итогового собеседования в 9-м классе ГБОУ «СШ № 99 Г.О.

МАКЕЕВКА».

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Васильченко Н.А..:

2.1. Внести изменения в расписание уроков для обучающихся 1 – 8, 10-11 классов

12.02.2025 года очной формы обучения в связи с переходом на дистанционную форму

обучения.

2.2. Составить графики проведения занятий в 1 – 8, 10-11-х классах в дистанционном

формате на время проведения итогового собеседования в 9-м классе

3. Классным руководителям 1 – 8, 10-11 классов:

3.1. Своевременно проинформировать обучающимся и их родителей (законных

представителей) о внесении изменений в расписание и графиков проведения занятий в

дистанционном формате, с использованием дистанционных образовательных

технологий с размещением материалов уроков на образовательной платформе

«Сферум»  12.02.2025 года.

3.2.  Провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) о

выходе детей на занятия 13.02.2025 года на очную форму обучения.

4. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.